ПРИКАЗ№
от 23.10.2010 г
Об организованном  завершении  I учебной четверти.

по  Озёрскому филиалу МОУ «Никифоровская СОШ №2»
В целях организованного завершения I учебной четверти
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.   Учебную четверть завершить 02.11.2010г.
Учителям -предметникам выставить оценки в 3-9 классах до 02.11.2010г.
2.   .К занятиям приступить с 11.11.2010г.
3.   Классным руководителям выставить оценки за четверть в дневники учащихся, провести инструктажи по ТБ, сохранению жизни и здоровья в осенне-зимний период, провести беседы о безопасности ледостава, поведении учащихся в общественных местах, на транспорте, в природе и быту, о чем произвести соответствующие записи в классных журналах, с 27 по 30 октября провести санитарные  дни  в классах - кабинетах.
Классным руководителям послать извещения родителям неуспевающих учащихся.
4.   Организовать работу педагогического коллектива в дни каникул.
03..11.2010г. Совещание при директоре.
08.09.2010г   Заседание м\о  учителей – предметников.
0911.2010г. Заседание м/о классных руководителей. Учеба по ГО.
10 .11 2010г  работа    кабинетах
С детьми ежедневно проводить занятия кружков и спортивных секций.
5.   Прусаковой Ольге Николаевне спланировать и предоставить план работы к 25.10.2010г. (в дни каникул)
       6.  Завхозу Просветовой Н..А. спланировать и обеспечить выполнение мероприятий   по герметизации школьного здания, остеклению, ремонту школьной мебели, обеспечению функционирования системы отопления и водоснабжения.
Приказ вывесить для ознакомления в учительской.

Руководитель филиала                                            ./В.Ф.Балобаев/